PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  So  Paulo

Oficio n° 461/202
Garça, 15 de setembro de 2020.

Requerimento n° 	0645/2020
Vereador: 	Antônio Franco dos Santos Bacana
Assunto: 	 Instalação de redutor de velocidades na Rua

Vereador Gustavo  Plinio  Aredes, n° 587.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário
Municipal de Habitação e Mobilidade Urbana informou que, a redução de velocidade
de veículos através da construção de redutores de velocidades (lombadas) demanda
estudos técnicos e aprovação, para posterior encaminhamento à Secretaria de
Obras e Serviços, a qual é responsável pela construção, que, por sua vez, depende
de disponibilidade de material e cronograma de serviço. Desta forma, anotamos o
referido pedido para sequência no atendimento.

Atenciosamente,

2

ati
JOAO CARLOS DOS SANTOS

Pref to Municip

J

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 1